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FICHA TECNICA - BOSQUE

Sobremesa Bosque Flores Colores 1xel4 39x17d

Ean: 8435161576071
Serie: BOSQUE
Color: Colores
Sobremesa de estilo infantil con pantalla ciindrica de 17 centimetros de
diametros decorado con flores de colores y portalampara E14, armazon de
metal en blanco con base redonda y cable de conexién en blanco. el peso
del sobremesa es de 850 gramos y con una altura de 41 centimetros. las

dimensiones del embalaje son de 34x20x20.

LUz

Tipo Portalamparas E14
Total Portalamparas 1
Portalamparas 1xE14
GENERAL

Color Colores
Material Metal / Textil
Certificado CE c € Sl
Certificado Reciclaje Sl

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo)
Peso Neto

Peso Bruto

Medidas embalaje

_Alto

_Ancho

_Fondo

39x17x17 cm.
850 gr.

1040 gr.
34x20x20 cm.
39

17

17
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